МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»
ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ
от 16.01.2020 г.                                       №  2
пгт. Гари

Об организации и проведению районного
 фестиваля детского и юношеского творчества
«Война в лицах», посвященного 75-летию Победы
в Великой Отечественной войне в п.г.т. Гари

Поддерживая ежегодную традицию проведения смотров детских творческих коллективов школ Гаринского городского округа, с целью формирования  у детей и подростков системы ценностей, ориентированных на ведение здорового и активного образа жизни,  в соответствии с Положением о фестивале детского и юношеского творчества «Война в лицах», посвященного 75-летию Победы в Великой Отечественной войне,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 29 февраля 2020 года среди обучающихся общеобразовательных учреждений и образовательного учреждения дополнительного образования Дом детского творчества Гаринского городского округа фестиваль «Война в лицах», посвященного 75-летию Победы в Великой Отечественной войне.
2. Ответственность за организацию и проведение Фестиваля возложить на директора МКУ ДО Дом детского творчества Иванюк Любовь Анатольевну.

3. Ответственность за жизнь и безопасность детей, подвоз к месту проведения Фестиваля и обратно, соблюдения порядка при проведении Фестиваля возложить на руководителей ОУ:

· Барышникову О.С. – директора МКОУ Гаринской средней общеобразовательной школы

· Калегину Н.М. – директора МКОУ Андрюшинской средней общеобразовательной школы

· Иванюк Л.А. – директора МКУ ДО Дом детского творчества

4. Контроль за выполнением  приказа возложить на  методиста МКУ «Информационно-методический центр» Гаринского городского округа Батеневу С.Г.
Директор
МКУ «Информационно-методический центр»

Гаринского городского округа                                                     Е.Г. Зольникова